
   CAMPEONATO INTERNO 2007 

            Según Categoría

24/3  15/4 02/6 16/6 14/7 04/8     29/9 24/11 Total Descartes Total

Pos   Piloto Cat. Kart 6 Hs CAS Rally Otoño Kart Kart I Raduno Italiano Rally XXVI Aniversario Kart Neto

   HC HC Regularidad HC HC Regularidad  Rally Endurance HC HC

1 Daniel Claramunt C1 5,5 5,5 5,5 5,5 22

2 Marcelo Beruto (1) C1 5,5 5,5        11 0 11

3 Marcelo Gebhardt C1  10 10

4 Alberto Flores C1 5,5 5,5

5 Eduardo Verardo C1 5 5

1 Rafael Guida C2 5,5 5,5

  C2 0

1 Jorge Rendo (2) C3 5 3 10 7 25 0 25

2 Omar Cavarischia C3 5,5 4 4 3 16,5

3 Darío Dolfi C3 1 3 10 14

4 Luis Hondareyte C3 5,5 2  1 1 1 2  12,5 0 12,5

5 Alejandro Roth C3 5,5 1 5,5 12

6 Alberto Borghi C3 1 1 4 5,5 11,5

7 Alberto Flores C3 1 1 1 5 8

8 Guillermo Paravan C3 3 2 5

9 Alfredo Canavese C3 1 1 1 3

10 Miguel Beruto C3 1 1  

10 Adolfo Ablatico C3 1 1

1 Eduardo Thonis C4 10 10 4 3 10 1 7 7 10 7 69 4 65

2 Ricardo Gattoni C4 7 5 7 7 7 2 4 7 3 10 59 5 54

3 Claudio Martinez C4 1 7 5,5 4 4 7 4 5 7 4 48,5

4 Ernesto Leiserson C4 5 2 3 5 5 5 10 5 5 45

5 Orlando Gambetta C4  4 4 10  1 2 4 4  29

6 Tomás Brea C4 1 1  2 1 10 5   20

7 Luis Zerbini C4 1 10 4 15

8 Gerardo Gentile C4 3 1 1 2 3 1     11

9 Edgardo Petrizzo C4 4 3   1    3 11

9 Jorge Saud C4  1 7 8

11 Pancho Orden C4 3 3

12 Alfredo Barbagallo C4 2  2

12 Juan Ponzio C4 1 1 2

14 Alberto Flores C4 1  1

1º Beruto Marcelo (1) C5 5,5 5,5  11 0 11

2 Julio Lavalle C5  5,5  5,5
  

1 Héctor Mandara M6 1 4,5 1 1 1 4 12,5 0 12,5

2 Gastón Rojas M6  1 5,5 6,5

2 Edgardo Petrizzo M6 1 5,5 6,5

3 Jorge Rendo M6 1 1

3 Alberto Borghi M6 1 1

3 Hugo Montalbetti M6 1   1

3 Jose Ocantos M6 1 1

 Hector Olivetto M7  1 1

 

(1) Participo en 5 eventos en diferentes categorias

(2) Participo en 3 eventos en diferentes categorias

Categorías

Hasta 1300 cm C1

Hasta 1300 cm (freno a disco) C2  

Hasta 1600 cm C3

Hasta 2000 cm C4

Más de 2000 cm C5

Modernos hasta 2000 cm M6
Modernos + de 2000 cm M7



  

CAMPEONATO SCUDERIA ITALIA 2007 
Según Categoría

24/3  15/4 02/6 16/06 14/7 04/8     29/9 24/11 Total

Pos   Piloto Cat. Kart 6 Hs CAS Rally Otoño Kart Kart I Raduno Italiano Kart

   HC HC Regularidad HC HC Regularidad  Rally Endurance HC HC

1º Hugo Montalbetti I1     10     10

  I1  0

  I2  0

  I2  0

  I3      0

  I3   0

1 Marcelo Beruto I4 10   10 10     30

2 Orlando Gambetta I4 7   7     5,5 19,5

3 Edgardo Petrizzo I4 1 7 4 12

4 Jorge Saud I4 1 5 5 11

5 José Ocantos I4 5 5,5        10,5

6 Darío Dolfi I4  4  1 3 1     9

7 Juan Ponzio 4,5 4,5

8 Alfredo Barbagallo I4 1 1 2

1º Manuel Eliçabe I5  5,5  5,5

2º Eduardo Verardo I5  5 5

3º Marcelo Beruto I5 4 4

4º Pablo Asci I5 1 1

Rally XXVI Aniversario



CAMPEONATO INTERNO 2007 
     COPA TAZIO NUVOLARI

24/3  15/4 02/6 16/06 14/7 04/8     29/9

Pos   Piloto Kart 6 Hs CAS Rally Otoño Kart Kart I Raduno Italiano

  HC HC Regularidad HC HC Regularidad  Rally Endurance HC

1 Eduardo Thonis 10 10 4 3 10 1 7 7 10

2 Ricardo Gattoni 7 5 7 7 7 2 4 7 3

3 Claudio Martínez 1 7 5,5 4 4 7 4 5 7

4 Ernesto Leiserson 5 2 3 5 5 5 10 5

5 Orlando Gambetta 0 4 4 10 1 2 4 4

6 Marcelo Beruto 5,5 5,5 5,5 5,5 4  

6 Jorge Rendo 5 1 3 10 7

7 Daniel Claramunt 5,5 5,5 5,5 5,5

8 Tomás Brea 1 1 2 1 10 5  

9 Edgardo Petrizzo 5 2 1 1 5,5

10 Omar Cavarischia 5,5 4 4 3

11 Luis Zerbini 1 10 4

11 Darío Dolfi 1 1 3 10

12 Alberto Flores 1 1 1 1 5

13 Luis Hondareyte 5,5 2 1 1 1 2

13 Hector Mandara 1 4,5 1 1 1 4

14 Alejandro Roth 5,5 1

15 Alberto Borghi 1 1 4

16 Gerardo Gentile 3 1 1 2 3 1  

16 Hugo Montalbetti 1 10  

17 Marcelo Gebhardt 10  

17 Eduardo Verardo 5 5

18 Jorge Saud 1 7  

19 Gastón Rojas 1 5,5  

20 Rafael Guida 5,5   

20 Julio Lavalle 5,5  

21 Guillermo Paravan 3 2

22 Alfredo Barbagallo 2 1  

22 Pancho Orden 3

22 Alfredo Canavese 1 1 1  

23 Juan Ponzio 1 1  

24 Adolfo Ablatico 1

24 José Ocantos 1

24 Miguel Beruto 1

24 Pablo Asci 1

24 Hector Olivetto 1

Rally XXVI Aniversario
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